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1.Kademe (Doğu Karadeniz Böl.)Yarışmaları
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1.5 Km.

Sıra 
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Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 594 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 21.10.2003 5:13 1

2 623 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 24.03.2003 5:19 2

3 595 ZERDA AKSU ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 19.07.2003 5:23 3

4 596 FATMA DEMİR ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 5.08.2003 5:27 4

5 591 CEREN ZİYALAR ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2003 5:34 5

6 624 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 23.10.2002 5:35 6

7 606 HAYRİYE KOCABAY ORDU-FATSA SPOR A T 11.08.2002 5:36 7

8 650 ZEYNEP ÖZGÜR TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 26.10.2003 5:38 8

9 590 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 5:40 9

10 625 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 1.09.2003 5:41 10

11 593 FERYA TAŞÇI ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.06.2003 5:42 11

12 622 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 29.09.2002 5:55 12

13 626 MERVE BAKAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 5.04.2002 5:56 13

14 600 ROJİN ÖZYALÇIN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.04.2003 5:59 14

15 597 MERVE BİNGÖL ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 8.08.2003 6:01 15

16 627 PINAR ÖZER TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 2.03.2002 6:03 16

17 670 CEREN AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 12.01.2002 6:03 17

18 669 NİSA ŞENGÜN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 19.05.2004 6:04 18

19 652 NAZLI IŞIK TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 20.02.2003 6:05 19

20 634 HATUN DUMAN TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 1.01.2003 6:17 20

21 628 NERGİS FAİK TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 18.06.2002 6:17 21

22 617 KADRİYE ÇİL RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.01.2003 6:19 22

23 586 ARİFE YAZICIOĞLU BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 5.06.2004 6:20 23

24 620 ELİF AYYÜCEARSLAN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 17.04.2003 6:27 24

25 602 RANA KARDELEN CİĞERCİ GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2002 6:31 25

26 611 SİBEL KESİK ORDU-FATSA SPOR B T 5.12.2003 6:31 26

27 603 SEMA NUR BAYRAM GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2002 6:32 27

28 618 NİSANUR FİDAN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 23.06.2004 6:32 28

29 675 DUYGU DAVULCU TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ -B T 15.04.2004 6:36 29

30 599 SERAP KARA ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.07.2002 6:39 30

31 676 MELİSA AKGÜN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ -B T 23.01.2002 - 31

32 662 NURCİHAN GÜLER TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 25.01.2002 - 32

33 587 KARDELEN TAŞÇIOĞLU BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 8.12.2004 - 33

34 608 NAZİFE ESRA ÖZTÜRK ORDU-FATSA SPOR A T 23.06.2002 - 34

35 607 HAMİDE ÇAKMAK ORDU-FATSA SPOR A T 14.02.2002 - 35
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36 671 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 12.03.2002 - 36

37 654 MERVE ÜZÜMCÜ TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 14.06.2002 - 37

38 631 ZEHRA DEMİRCAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 9.11.2004 - 38

39 672 SEDANUR MUTAF TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 15.04.2003 - 39

40 674 GÜLBAHAR ERGEL TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ -B T 30.04.2004 - 40

41 609 AYŞENUR GÜNGÖR ORDU-FATSA SPOR A T 1.07.2003 - 41

42 653 ESRA DİLİBAL TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 1.09.2003 - 42

43 630 SÜMEYYA GÜL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 4.06.2004 - 43

44 655 ŞEYDA KUZU TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 16.07.2002 - 44

45 605 TUĞBA ŞAŞ GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.09.2002 - 45

46 637 EMİNE DUMAN TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 5.01.2003 - 46

47 610 BÜŞRA KARAMAN ORDU-FATSA SPOR B T 9.04.2002 - 47

48 592 NAZAR ÖZMEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2004 - 48

49 601 NERİMAN ECER ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.01.2002 - 49

50 619 ŞURA ÜN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 26.02.2003 - 50

51 651 YAREN YILDIRIM TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 6.11.2003 - 51

52 621 GÜLSÜM SELİN OKUR TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 22.06.2003 - 52

53 629 ASLIHAN BAKAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 3.09.2003 - 53

54 639 ALEYNA YILMAZ TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 10.05.2004 - 54

55 641 BEYZA ELBİR TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 20.07.2004 - 55

56 633 ESMANUR KÜÇÜKYILDIZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 22.09.2004 - 56

57 632 HAMİDE BALTACI TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 15.09.2004 - 57

58 659 NİSANUR EVCİMEN TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 18.04.2004 - 58

59 598 ÇİLEM ÖZGÜN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.05.2002 - 59

60 656 SELDA BAL TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 26.08.2002 - 60

61 588 MEŞKURE MERCİMEK BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 9.05.2004 - 61

62 612 SİBEL ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR B T 10.03.2003 - 62

63 613 HÜMEYRA KUTLU ORDU-FATSA SPOR B T 4.11.2003 - 63

64 589 SELENAY TAŞÇIOĞLU BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 18.06.2004 - 64

65 673 NİSA POYRAZ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ -B T 13.02.2002 - 65

66 616 ASLI ÖZBAYRAKTAR RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 7.03.2003 - 66

67 636 HALİME SOYMAZ TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 5.02.2003 - 67

68 604 AYŞE ÖKTEM GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.02.2003 - 68

69 638 MELİKE NUR AKGÜL TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 13.09.2002 - 69

70 642 RÜMEYSA TURSUN TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 13.10.2004 - 70

71 646 ELİF YILDIRIM TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 25.05.2004 - 71

72 643 HANDE SIĞIRCIEROĞLU TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 28.02.2003 - 72

73 660 SEVGİ KARATAŞ TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 29.11.2003 - 73
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74 661 DAMLA YAŞATIR TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 2.01.2004 - 74

75 663 BÜŞRA HATUN EKİNCİ TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 5.01.2002 - 75

76 640 CEYDA ÇİĞDEM TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 20.07.2004 - 76

77 647 BUSE KARA TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 27.07.2003 - 77

78 665 YEŞİM BOZDEMİR TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 0.01.1900 - 78

79 645 SEVİLAY BİLGİÇ TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 16.11.2002 - 79

80 649 ESMANUR GICIK TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 18.11.2004 - 80

81 648 SEMANUR TOPAKKAYA TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 19.11.2004 - 81

- 615 BERİVAN ALTAY RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2003 DNF -

- 614 İLAYDA AYTAŞ RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.05.2003 DNS -

- 635 SAFİYE BALCI TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 5.12.2003 DNS -

- 657 ARİFE APAY TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ T 10.02.2003 DNS -

- 658 ZEYNEP BUSE CUMHURİYET TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 20.12.2002 DNS -

- 664 SELİN DUMAN TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 7.08.2004 DNS -

- 677 ŞULE AKTAŞ SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 1.01.2002 DNS -

- 666 DİLAN ADIGÜZEL SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 1.01.2003 DNS -

- 667 SEMRA GÜNEGÜL SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 15.06.2003 DNS -

- 668 EDANUR YOĞURTÇU SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 13.02.2004 DNS -
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594 ELANUR ÇOBAN 5:13 1

595 ZERDA AKSU 5:23 3

1 ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ 596 FATMA DEMİR 5:27 4 8
597 MERVE BİNGÖL 6:01 15

622 ŞEVVAL YILDIZ 5:55 12

623 PELİNSU ŞAHİN 5:19 2

2 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI 624 SEVGİ KORKMAZ 5:35 6 18
625 EMİNE ERYILMAZ 5:41 10

590 GÜLİSTAN ÖZMEN 5:40 9

591 CEREN ZİYALAR 5:34 5

3 ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 592 NAZAR ÖZMEN - 48 25
593 FERYA TAŞÇI 5:42 11

626 MERVE BAKAN 5:56 13

627 PINAR ÖZER 6:03 16

4 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI 628 NERGİS FAİK 6:17 21 50
629 ASLIHAN BAKAN - 53

650 ZEYNEP ÖZGÜR 5:38 8

651 YAREN YILDIRIM - 51

5 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 652 NAZLI IŞIK 6:05 19 69
653 ESRA DİLİBAL - 42

669 NİSA ŞENGÜN 6:04 18

670 CEREN AKDEMİR 6:03 17

6 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A 671 ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ - 36 71
672 SEDANUR MUTAF - 39

606 HAYRİYE KOCABAY 5:36 7

607 HAMİDE ÇAKMAK - 35

7 ORDU-FATSA SPOR A 608 NAZİFE ESRA ÖZTÜRK - 34 76
609 AYŞENUR GÜNGÖR - 41

598 ÇİLEM ÖZGÜN - 59

599 SERAP KARA 6:39 30

8 ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 600 ROJİN ÖZYALÇIN 5:59 14 93
601 NERİMAN ECER - 49

602 RANA KARDELEN CİĞERCİ 6:31 25

603 SEMA NUR BAYRAM 6:32 27

9 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 604 AYŞE ÖKTEM - 68 97
605 TUĞBA ŞAŞ - 45

673 NİSA POYRAZ - 65

674 GÜLBAHAR ERGEL - 40

10 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ -B 675 DUYGU DAVULCU 6:36 29 100

676 MELİSA AKGÜN - 31

618 NİSANUR FİDAN 6:32 28

619 ŞURA ÜN - 50

11 TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE SPOR KULUBÜ 620 ELİF AYYÜCEARSLAN 6:27 24 102
621 GÜLSÜM SELİN OKUR - 52

586 ARİFE YAZICIOĞLU 6:20 23

587 KARDELEN TAŞÇIOĞLU - 33

12 BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ 588 MEŞKURE MERCİMEK - 61 117
589 SELENAY TAŞÇIOĞLU - 64
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634 HATUN DUMAN 6:17 20

635 SAFİYE BALCI DNS -

13 TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI 636 HALİME SOYMAZ - 67 133
637 EMİNE DUMAN - 46

610 BÜŞRA KARAMAN - 47

611 SİBEL KESİK 6:31 26

14 ORDU-FATSA SPOR B 612 SİBEL ŞİMŞEK - 62 135
613 HÜMEYRA KUTLU - 63

630 SÜMEYYA GÜL - 43

631 ZEHRA DEMİRCAN - 38

15 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI 632 HAMİDE BALTACI - 57 137
633 ESMANUR KÜÇÜKYILDIZ - 56

654 MERVE ÜZÜMCÜ - 37

655 ŞEYDA KUZU - 44

16 TOKAT-TOKAT HENTBOL SPOR KULÜBÜ 656 SELDA BAL - 60 141
657 ARİFE APAY DNS -

638 MELİKE NUR AKGÜL - 69

639 ALEYNA YILMAZ - 54

17 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 640 CEYDA ÇİĞDEM - 76 178
641 BEYZA ELBİR - 55

662 NURCİHAN GÜLER - 32

663 BÜŞRA HATUN EKİNCİ - 75

18 TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI 664 SELİN DUMAN DNS - 185
665 YEŞİM BOZDEMİR - 78

658 ZEYNEP BUSE CUMHURİYET DNS -

659 NİSANUR EVCİMEN - 58

19 TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 660 SEVGİ KARATAŞ - 73 205
661 DAMLA YAŞATIR - 74

642 RÜMEYSA TURSUN - 70

643 HANDE SIĞIRCIEROĞLU - 72

20 TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI 644 - - 221
645 SEVİLAY BİLGİÇ - 79

646 ELİF YILDIRIM - 71

647 BUSE KARA - 77

21 TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR 648 SEMANUR TOPAKKAYA - 81 228

649 ESMANUR GICIK - 80

614 İLAYDA AYTAŞ DNS -

615 BERİVAN ALTAY DNF -

1044 RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 616 ASLI ÖZBAYRAKTAR - 66 DQ
617 KADRİYE ÇİL 6:19 22

677 ŞULE AKTAŞ DNS -

666 DİLAN ADIGÜZEL DNS -

1134 SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI 667 SEMRA GÜNEGÜL DNS - DQ

668 EDANUR YOĞURTÇU DNS -
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1 532 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.03.2003 6:23 1

2 522 HAKİM DURSUN ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 23.09.2003 6:23 2

3 510 EMBİYA YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 25.09.2003 6:24 3

4 561 BERK ESLEK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 8.01.2002 6:25 4

5 523 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 2.04.2003 6:25 5

6 531 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2003 6:30 6

7 559 EBUBEKİR BİNGÖL TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 4.07.2002 6:31 7

8 558 HAYDAR ARİZ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 18.05.2002 6:31 8

9 511 CEBRAİL ESER ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 10.04.2003 6:33 9

10 514 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM-EZURUM GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 23.04.2004 6:43 10

11 533 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.06.2003 6:45 11

12 534 CENGİZHAN KARAKOÇ GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2002 6:49 12

13 560 BURHAN KOÇAK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 3.12.2002 6:51 13

14 530 MELİHCAN AYDIN ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 6:53 14

15 562 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 1.09.2004 6:55 15

16 581 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 23.01.2002 6:56 16

17 524 İBRAHİM YILMAZ ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 23.11.2004 6:58 17

18 535 AHMET KEMAL TELLİ GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.12.2003 6:58 18

19 517 YUSUF ÖZDEMİR ERZURUM-EZURUM GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 19.08.2002 7:02 19

20 536 ZEKERİYE KEÇECİ GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.10.2003 7:03 20

21 601 SEFA ŞENTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 20.03.2003 7:04 21

22 515 SİDAR KANBER ERZURUM-EZURUM GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 27.08.2004 7:08 22

23 538 YALÇIN DUMAN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 14.01.2002 7:09 23

24 518 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 7:10 24

25 537 BAYRAM YÖNDEM GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.06.2003 7:13 25

26 519 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.10.2004 7:16 26

27 512 MERT ÇAVUŞ ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 1.06.2003 7:19 27

28 550 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT-A TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 24.01.2003 7:24 28

29 513 FIRATCAN ÇELİK ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 20.08.2003 7:25 29

30 540 AKIN ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 10.05.2002 7:27 30

31 529 ÖZKAN KUZGUN ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 - 31

32 603 İLHAN KOTAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 25.07.2003 - 32

33 572 YUNİS YAVUZ TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 7.10.2003 - 33

34 521 EMRE ERDAL ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.05.2004 - 34

35 548 CELAL ÇİL RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.01.2003 - 35

36 602 HASAN GEDİKLİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 28.08.2004 - 36
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37 553 ÇAĞLAR KARADAĞ TOKAT-A TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 15.02.2003 - 37

38 583 SALİH SOYDAN TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 20.03.2003 - 38

39 586 İBRAHİM HÜNER TOKAT-TOKAT TOPÇAM SPOR KULÜBÜ T 8.11.2002 - 39

40 520 AZAT YELKEN ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2004 - 40

41 539 SONER BAYRAM ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 25.12.2002 - 41

42 528 MUSTAFA GÖKTAŞ ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 20.10.2003 - 42

43 563 ENES MERT TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 20.08.2004 - 43

44 568 ONUR ILIKÇAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 26.02.2004 - 44

45 564 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 19.03.2004 - 45

46 506 SAMET KARABULUTOĞLU BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 4.04.2004 - 46

47 552 TURAN GÜNEŞ TOKAT-A TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 3.01.2003 - 47

48 573 MUSTAFA ARSLAN TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 28.03.2003 - 48

49 509 SEMİH KARABULUTOĞLU BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 7.07.2004 - 49

50 551 TOLGA ÖZAĞAÇ TOKAT-A TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 11.11.2003 - 50

51 604 EFE ÖZKAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A T 22.10.2003 - 51

52 554 MÜŞTEBA BİÇER TOKAT-B TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 24.07.2002 - 52

53 541 DENİZCAN YEREBASMAZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 23.06.2002 - 53

54 507 ABDULKERİM YAVUZ BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 - 54

55 592 SEMİH YALÇINKAYA TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 23.07.2004 - 55

56 546 BERŞAN BIYIK RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.02.2003 - 56

57 527 BEDİRHAN BOZTAŞ ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 1.09.2002 - 57

58 593 BUĞRA TÜRKSOLMAZ TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 20.06.2004 - 58

59 565 DOĞUKAN KIRDAR TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 18.04.2004 - 59

60 525 FERHAT ESER ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ T 3.06.2002 - 60

61 574 HAMZA ALYÜREK TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 30.01.2004 - 61

62 516 MUHAMMET ALİ TAŞTAN ERZURUM-EZURUM GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 23.09.2004 - 62

63 582 ARDACAN ÖZBAY TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 1.05.2002 - 63

64 589 ÖMER FARUK İLTER TOKAT-TOKAT TOPÇAM SPOR KULÜBÜ T 30.06.2004 - 64

65 596 TUNAHAN ULUSU TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 25.02.2002 - 65

66 508 AHMET TAHA KARABACAK BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 - 66

67 566 BERK ÇOBAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 1.01.2004 - 67

68 569 RECEP BAŞARA TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 22.08.2004 - 68

69 578 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 12.08.2002 - 69

70 579 HALİL BERKE YALINALP TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 1.01.2003 - 70

71 580 KÜRŞAT KILIÇASLAN TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 27.01.2003 - 71

72 545 MUHAMMET ALİ KONDAKÇI RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.08.2004 - 72

73 585 MELİH KORKMAZ TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 15.01.2003 - 73

74 549 EMİRHAN TOPÇU RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.11.2003 - 74

75 555 UĞURCAN BAKIRTAŞ TOKAT-B TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 26.05.2003 - 75
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76 685 EMREHAN ÖZEN TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 11.08.2004 - 76

77 576 BERAT CİHAN ÇELİK TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 13.09.2004 - 77

78 588 ABDULLAH TAHA ÇETİN TOKAT-TOKAT TOPÇAM SPOR KULÜBÜ T 18.03.2004 - 78

79 584 ERAY UNUTMAZ TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 6.04.2004 - 79

80 557 YUNUS ÖZTOP TOKAT-B TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 30.07.2003 - 80

81 571 MERT HASAN BERKİL TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 20.06.2003 - 81

82 577 BERAT BOYRAZ TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 20.12.2004 - 82

83 587 METİN ŞENER TOKAT-TOKAT TOPÇAM SPOR KULÜBÜ T 19.12.2002 - 83

84 567 ATAKAN KAYHANLI TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI T 2.07.2004 - 84

85 542 ALİHAN BEYAZİT RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.05.2004 - 85

86 543 BERAT KASARCI RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 29.09.2004 - 86

87 595 MUHAMMET TUFAN YILDIZ TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 7.09.2004 - 87

88 570 HÜSEYİN MURAT BİLİR TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 17.09.2004 - 88

89 594 TAHA DOĞAN TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI T 23.03.2003 - 89

90 590 SİNAN SAY TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 31.03.2003 - 90

- 591 AHMET DURAN YILDIZ TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 19.04.2003 DNF -

- 526 TAHA ŞAHİN ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 7.05.2002 DNS -

- 544 İSMAİL SEFA YILDIZ RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 DNS -

- 547 BATUHAN SARI RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2003 DNS -

- 575 ABDULLAH BOYRAZ TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR T 2.11.2003 DNS -

- 609 KADİR SARIOĞLU SAMSU-SAMSUN İL KARMASI T 15.01.2002 DNS -

- 598 ONUR KAHYAOĞLU SAMSU-SAMSUN İL KARMASI T 16.06.2003 DNS -

- 599 EMRAH TURAN SAMSU-SAMSUN İL KARMASI T 6.08.2004 DNS -

- 600 ANIL ERENLER SAMSU-SAMSUN İL KARMASI T 14.12.2003 DNS -

- 605 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - B T 10.01.2002 DNF -

- 606 ÖMÜR CAN ÖZTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - B T 4.08.2002 DNF -

- 607 ÜMİT ERGÜN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - B T 2.04.2002 DNF -

- 608 FURKAN ÜÇÜNCÜ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - B T 6.05.2003 DNF -
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530 MELİHCAN AYDIN 6:53 14

531 ÖZKAN DENİZ 6:30 6

1 ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 532 MEVLÜT KILIÇ 6:23 1 18
533 MENSUR ÖZDEMİR 6:45 11

558 HAYDAR ARİZ 6:31 8

559 EBUBEKİR BİNGÖL 6:31 7

2 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI 560 BURHAN KOÇAK 6:51 13 19
561 BERK ESLEK 6:25 4

522 HAKİM DURSUN 6:23 2

523 SELAHATTİN YÜZEN 6:25 5

3 ERZURUM-TEKMAN BELEDİYESİ 524 İBRAHİM YILMAZ 6:58 17 24
525 FERHAT ESER - 60

510 EMBİYA YAZICI 6:24 3

511 CEBRAİL ESER 6:33 9

4 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 512 MERT ÇAVUŞ 7:19 27 39
513 FIRATCAN ÇELİK 7:25 29

534 CENGİZHAN KARAKOÇ 6:49 12

535 AHMET KEMAL TELLİ 6:58 18

5 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 536 ZEKERİYE KEÇECİ 7:03 20 50
537 BAYRAM YÖNDEM 7:13 25

514 YUSUF İSLAM ACAR 6:43 10

515 SİDAR KANBER 7:08 22

6 ERZURUM-EZURUM GENÇLİK SPOR KULUBÜ 516 MUHAMMET ALİ TAŞTAN - 62 51
517 YUSUF ÖZDEMİR 7:02 19

518 ÖMER FARUK BOZDAĞ 7:10 24

519 BEHÇET ÇİÇEK 7:16 26

7 ERZURUM-KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 520 AZAT YELKEN - 40 84
521 EMRE ERDAL - 34

601 SEFA ŞENTÜRK 7:04 21

602 HASAN GEDİKLİ - 36

8 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - A 603 İLHAN KOTAN - 32 89
604 EFE ÖZKAN - 51

538 YALÇIN DUMAN 7:09 23

539 SONER BAYRAM - 41

9 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 540 AKIN ŞİMŞEK 7:27 30 94
541 DENİZCAN YEREBASMAZ - 53

562 MUSTAFA KILIÇ 6:55 15

563 ENES MERT - 43

10 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI 564 ERTUĞRUL ŞAHİN - 45 103

565 DOĞUKAN KIRDAR - 59

550 MEHMET BİNGÖLLÜ 7:24 28

551 TOLGA ÖZAĞAÇ - 50

11 TOKAT-A TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ 552 TURAN GÜNEŞ - 47 112
553 ÇAĞLAR KARADAĞ - 37

526 TAHA ŞAHİN DNS -

527 BEDİRHAN BOZTAŞ - 57

12 ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 528 MUSTAFA GÖKTAŞ - 42 130
529 ÖZKAN KUZGUN - 31
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506 SAMET KARABULUTOĞLU - 46

507 ABDULKERİM YAVUZ - 54

13 BAYBURT-KONURSU SPOR KULÜBÜ 508 AHMET TAHA KARABACAK - 66 149
509 SEMİH KARABULUTOĞLU - 49

578 EMİNCAN ÇAĞLAYAN - 69

579 HALİL BERKE YALINALP - 70

14 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 580 KÜRŞAT KILIÇASLAN - 71 155
581 ŞAHİN ÇİĞDEM 6:56 16

570 HÜSEYİN MURAT BİLİR - 88

571 MERT HASAN BERKİL - 81

15 TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI 572 YUNİS YAVUZ - 33 162
573 MUSTAFA ARSLAN - 48

546 BERŞAN BIYIK - 56

547 BATUHAN SARI DNS -

16 RİZE-RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 548 CELAL ÇİL - 35 165
549 EMİRHAN TOPÇU - 74

582 ARDACAN ÖZBAY - 63

583 SALİH SOYDAN - 38

17 TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 584 ERAY UNUTMAZ - 79 174
585 MELİH KORKMAZ - 73

566 BERK ÇOBAN - 67

567 ATAKAN KAYHANLI - 84

18 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR / C TAKIMI 568 ONUR ILIKÇAY - 44 179
569 RECEP BAŞARA - 68

586 İBRAHİM HÜNER - 39

587 METİN ŞENER - 83

19 TOKAT-TOKAT TOPÇAM SPOR KULÜBÜ 588 ABDULLAH TAHA ÇETİN - 78 181
589 ÖMER FARUK İLTER - 64

590 SİNAN SAY - 90

591 AHMET DURAN YILDIZ DNF -

20 TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI 592 SEMİH YALÇINKAYA - 55 203
593 BUĞRA TÜRKSOLMAZ - 58

554 MÜŞTEBA BİÇER - 52

555 UĞURCAN BAKIRTAŞ - 75

21 TOKAT-B TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ 556 - - 207

557 YUNUS ÖZTOP - 80

574 HAMZA ALYÜREK - 61

575 ABDULLAH BOYRAZ DNS -

22 TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR 576 BERAT CİHAN ÇELİK - 77 220
577 BERAT BOYRAZ - 82

594 TAHA DOĞAN - 89

595 MUHAMMET TUFAN YILDIZ - 87

23 TOKAT-ERBAA İLÇE KARMASI 596 TUNAHAN ULUSU - 65 228

685 EMREHAN ÖZEN - 76

542 ALİHAN BEYAZİT - 85

543 BERAT KASARCI - 86

24 RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 544 İSMAİL SEFA YILDIZ DNS - 243
545 MUHAMMET ALİ KONDAKÇI - 72

605 BEDİRHAN ÇOLAK DNF -

606 ÖMÜR CAN ÖZTÜRK DNF -

1146 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ - B 607 ÜMİT ERGÜN DNF - DQ
608 FURKAN ÜÇÜNCÜ DNF -

609 KADİR SARIOĞLU DNS -

598 ONUR KAHYAOĞLU DNS -

1152 SAMSU-SAMSUN İL KARMASI 599 EMRAH TURAN DNS - DQ
600 ANIL ERENLER DNS -



Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 28

Takım Sayısı  : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Doğu Karadeniz  Böl. )Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu Karadeniz  Böl.)Yarışmaları
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2000-01 Doğumlu Kızlar
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15 Ekim 2017 11:20
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1 693 ÖZLEM UÇAR TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 12.05.2001 7:20 1

2 685 GÜLCAN UZUN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.2000 7:36 2

3 694 GONCAGÜL APAY TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 15.10.2001 7:49 3

4 687 BEDRİYE BODUÇ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.08.2000 8:11 4

5 679 YEŞİM AKSOY GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2001 8:18 5

6 682 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU-FATSA SPOR T 1.01.2001 8:19 6

7 678 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 8:23 7

8 688 ZÜLFİYE EKİNCİ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.07.2001 8:45 8

9 683 BİRSU HIDIR ORDU-FATSA SPOR T 1.03.2001 8:55 9

10 677 GÜZEL KOCA GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.08.2000 9:00 10

11 681 EYLEM AKMAZ ORDU-FATSA SPOR T 24.12.2001 9:03 11

12 686 SEVDİYE UZUN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.04.2001 9:06 12

13 695 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 14.10.2001 9:27 13

14 684 AKSA NUR YAMAN ORDU-FATSA SPOR T 11.04.2000 9:46 14

15 690 DUYGU NALÇA TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 29.03.2001 10:02 15

16 680 RUKİYE NARİN GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2001 10:27 16

17 691 EZGİ BAL TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 1.06.2001 10:29 17

18 696 SİNEM KAĞAN TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI T 27.09.2001 10:35 18

19 692 DİLARA BAYSAL TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 6.08.2001 11:02 19

20 689 GİZEM KARACA TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 8.09.2001 11:06 20

- 697 ELİF TEMİR TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 1.01.2000 DNS -

- 698 ÖYKÜ ERKEK TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 8.12.2000 DNS -

- 699 CEYDANUR ARSLAN TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 1.06.2001 DNS -

- 700 - TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 0.01.1900 DNS -

- 701 TUĞBA TAŞDEMİR SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 25.07.2001 DNS -

- 702 YELİZ DUMAN SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 23.10.2001 DNS -

- 703 FATMANUR KINAY SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 3.09.2001 DNS -

- 704 HAVVANUR DEMİR SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 16.09.2000 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Doğu Karadeniz  Böl.)Yarışmaları
Trabzon

2000-01 Doğumlu Kızlar 15 Ekim 2017 11:20



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

685 GÜLCAN UZUN 7:36 2

686 SEVDİYE UZUN 9:06 12

1 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 687 BEDRİYE BODUÇ 8:11 4 14
688 ZÜLFİYE EKİNCİ 8:45 8

693 ÖZLEM UÇAR 7:20 1

694 GONCAGÜL APAY 7:49 3

2 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 695 TUHANA BEGÜM APAY 9:27 13 17
696 SİNEM KAĞAN 10:35 18

677 GÜZEL KOCA 9:00 10

678 MERVE YÖNDEM 8:23 7

3 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 679 YEŞİM AKSOY 8:18 5 22
680 RUKİYE NARİN 10:27 16

681 EYLEM AKMAZ 9:03 11

682 ÜMMÜHAN YAVUZ 8:19 6

4 ORDU-FATSA SPOR 683 BİRSU HIDIR 8:55 9 26
684 AKSA NUR YAMAN 9:46 14

689 GİZEM KARACA 11:06 20

690 DUYGU NALÇA 10:02 15

5 TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI 691 EZGİ BAL 10:29 17 51
692 DİLARA BAYSAL 11:02 19

697 ELİF TEMİR DNS -

698 ÖYKÜ ERKEK DNS -

1032 TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI 699 CEYDANUR ARSLAN DNS - DQ
700 - DNS -

701 TUĞBA TAŞDEMİR DNS -

702 YELİZ DUMAN DNS -

1038 SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI 703 FATMANUR KINAY DNS - DQ
704 HAVVANUR DEMİR DNS -
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Trabzon

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 51

Takım Sayısı  : 13

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Doğu Karadeniz Böl. )Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Doğu Karadeniz Böl.)Yarışmaları

3 Km.

2000-01 Doğumlu Erkekler
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15 Ekim 2017 11:45

18 º PARÇALI BULUTLU



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 636 HARUN REŞİT TOP TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 10.04.2001 9:57 1

2 619 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2000 9:59 2

3 611 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 15.08.2000 10:01 3

4 635 UMUT İSOT TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 16.02.2001 10:09 4

5 633 OĞUZHAN AYGÜN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 12.10.2000 10:11 5

6 609 ENES YAZICI ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 27.10.2001 10:13 6

7 624 LEVENT ŞANLI ORDU-FATSA SPOR A T 29.03.2001 10:13 7

8 618 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2001 10:15 8

9 613 YUSUF KIRMAÇ ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.04.2000 10:17 9

10 610 ESER ATMACA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 5.12.2001 10:23 10

11 643 ABDULLAH SHAHMARDAN TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 2.09.2001 10:35 11

12 621 RESUL BÜYÜK ORDU-FATSA SPOR A T 30.08.2000 10:40 12

13 623 OĞUZHAN ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR A T 16.02.2000 10:42 13

14 657 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 20.02.2001 10:43 14

15 637 SEFA AKTAŞ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 1.01.2001 10:47 15

16 612 SÜLEYMAN KURUCA ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 3.01.2000 10:58 16

17 625 EMRE CAN İSPİR ORDU-FATSA SPOR B T 28.02.2001 10:02 17

18 640 MUSTAFA KAYMAK TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 25.09.2000 11:03 18

19 634 DENİZ GÜNDOĞAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI T 1.06.2000 11:09 19

20 656 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 22.12.2000 11:17 20

21 622 EREN TOPAL ORDU-FATSA SPOR A T 22.03.2001 11:26 21

22 626 EREN YUŞA ÖZTÜRK ORDU-FATSA SPOR B T 10.05.2001 11:30 22

23 628 SERKAN GÜLEŞ ORDU-FATSA SPOR B T 16.06.2001 11:33 23

24 616 FURKAN KOLCU ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.05.2001 11:41 24

25 650 OKAN BİLGİÇ TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 21.09.2001 11:47 25

26 617 ERHAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.07.2001 11:53 26

27 644 MEHMET ŞAFAK DURSUN TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 1.03.2001 11:59 27

28 659 KADEM ALİ KAHRİMAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 20.07.2001 12:33 28

29 639 MERT SERHAT ASLAN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI T 1.06.2000 12:38 29

30 627 MERT KESKİN ORDU-FATSA SPOR B T 28.08.2001 12:56 30

31 620 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 31

32 658 BAHADIR TAFLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 12.11.2001 - 32

33 641 CEM AÇIK TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 5.12.2001 - 33

34 649 AHMET GÖKDEMİR TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 17.03.2001 - 34

35 648 UMUTCAN ARMAĞAN TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 15.03.2001 - 35
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36 630 MUHAMMET CAN KARALİ RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.06.2000 - 36

37 631 HALİL İBRAHİM ALBAYRAK RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.11.2001 - 37

38 651 HARUN YILDIZ TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ T 15.01.2001 - 38

39 629 MUSTAFA SAMET KARADUMAN RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 39

40 642 MEHMET KARATAŞ TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI T 13.07.2000 - 40

41 632 EYÜP CAN YILDIZ RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 41

42 614 CÜNEYT ESER ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.05.2001 - 42

- 645 MEHMET ŞAFAK DURSUN TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 1.03.2001 DNF -

- 646 ABDULLAH SHAHMARDAN TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 2.09.2001 DNF -

- 647 EYÜP KARAMEŞE TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI T 5.05.2000 DNF -

- 652 SÜLEYMAN ŞAMİL ÇELEBİ SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 4.12.2000 DNF -

- 653 RAMAZAN ÖZÇELİK SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 1.05.2001 DNS -

- 654 MUHAMMET BEYAZAK SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 2.03.2001 DNS -

- 655 SEFA ARAR SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI T 12.10.2001 DNS -



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

633 OĞUZHAN AYGÜN 10:11 5

634 DENİZ GÜNDOĞAN 11:09 19

1 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / A TAKIMI 635 UMUT İSOT 10:09 4 10
636 HARUN REŞİT TOP 9:57 1

609 ENES YAZICI 10:13 6

610 ESER ATMACA 10:23 10

2 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 611 İSMAİL YAŞAR 10:01 3 19
612 SÜLEYMAN KURUCA 10:58 16

621 RESUL BÜYÜK 10:40 12

622 EREN TOPAL 11:26 21

3 ORDU-FATSA SPOR A 623 OĞUZHAN ŞİMŞEK 10:42 13 32
624 LEVENT ŞANLI 10:13 7

617 ERHAN KABADAYI 11:53 26

618 SEFA CANSEVER 10:15 8

4 GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 619 ONUR ÖZTÜRK 9:59 2 36
620 SERKAN KABADAYI - 31

625 EMRE CAN İSPİR 10:02 17

626 EREN YUŞA ÖZTÜRK 11:30 22

5 ORDU-FATSA SPOR B 627 MERT KESKİN 12:56 30 62
628 SERKAN GÜLEŞ 11:33 23

656 BURAK ÇAĞLAR 11:17 20

657 MUZAFFER ALTINDAŞ 10:43 14

6 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 658 BAHADIR TAFLAN - 32 62
659 KADEM ALİ KAHRİMAN 12:33 28

637 SEFA AKTAŞ 10:47 15

638 - -

7 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR / B TAKIMI 639 MERT SERHAT ASLAN 12:38 29 62
640 MUSTAFA KAYMAK 11:03 18

641 CEM AÇIK - 33

642 MEHMET KARATAŞ - 40

8 TOKAT-BAŞÇİFLİK İLÇE KARMASI 643 ABDULLAH SHAHMARDAN 10:35 11 71
644 MEHMET ŞAFAK DURSUN 11:59 27

613 YUSUF KIRMAÇ 10:17 9

614 CÜNEYT ESER - 42

9 ERZURUM-ERZURUM BŞB GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 615 MEHMET KARABAĞ - 75
616 FURKAN KOLCU 11:41 24

648 UMUTCAN ARMAĞAN - 35

649 AHMET GÖKDEMİR - 34

10 TOKAT-TOKAT GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 650 OKAN BİLGİÇ 11:47 25 94

651 HARUN YILDIZ - 38

629 MUSTAFA SAMET KARADUMAN - 39

630 MUHAMMET CAN KARALİ - 36

11 RİZE-ÇAYKUR RİZE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 631 HALİL İBRAHİM ALBAYRAK - 37 112
632 EYÜP CAN YILDIZ - 41

645 MEHMET ŞAFAK DURSUN DNF -

646 ABDULLAH SHAHMARDAN DNF -

1068 TOKAT-NİKSAR İLÇE KARMASI 647 EYÜP KARAMEŞE DNF - DQ
- -

652 SÜLEYMAN ŞAMİL ÇELEBİ DNF -

653 RAMAZAN ÖZÇELİK DNS -

1074 SAMSUN-SAMSUN İL KARMASI 654 MUHAMMET BEYAZAK DNS - DQ
655 SEFA ARAR DNS -
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